



Jakelussa mainituille

TE-PALVELUT 2024 -UUDISTUS, ALUSTAVAN VALMISTELUN ALOITUS KAINUUSSA

Pyyntö edustajien nimeämiseksi alustavan valmistelun työryhmään

Pääministeri Sanna Marinin hallitus linjasi kevään 2021 puoliväliriihessä TE-palveluiden siirrosta paikallistasolle. Linjaus liittyy hallitusohjelman työllisyystavoitteeseen ja kuntien vastuun vahvistamiseen työllisyyspalveluissa. TE-palvelut on tarkoitus siirtää kuntien vastuulle vuoden 2024 aikana.

TEM valmistelee parhaillaan lainsäädäntöä. Hallituksen esityksen arvioidaan valmistuvan talven aikana. Työllisyyden edistämisen ministeriryhmässä linjataan uudistuksen keskeisiä kysymyksiä kuten rahoitusmallia. TE-palvelujen siirtoa koskeva hallituksen esitys on tarkoitus antaa eduskunnalle syyskuussa 2022.

Ministerityöryhmä on linjannut, että palvelut siirrettäisiin kunnalle tai useammasta kunnasta muodostuvalle yhteistoiminta-alueelle, jonka työvoimapohjan on oltava vähintään 20 000 henkilöä. Tämä vastaa kokoluokaltaan nyt käynnissä olevien työllisyyden kuntakokeilujen vähimmäiskokoa.

Jos kunta ei täytä yksin palvelujen järjestämisen kriteerejä, sen olisi muodostettava yhteistoiminta-alue toisen tai toisten kuntien kanssa. Yhteistoiminta-alueiden tulisi olla työmarkkinoiden ja työssäkäynnin kannalta toimivia alueita. Yhteistoiminta-alueen muodostavien kuntien tulisi olla maantieteellisessä yhteydessä toisiinsa.

Yhteistoiminta-alueen kunnat itse päättävät yhteistoiminnan muodosta kuntalain mahdollistamalla kuntayhteistyön tavoilla, käytännössä kuntayhtymänä tai vastuukuntamallilla. Kainuun pelastuslaitos on toiminut vastuukuntamallilla Kajaanin toimiessa vastuukuntana ja yhteistoimintasopimuksen määrittäessä yhteistyötä.

Kainuussa käynnissä oleva työllisyyden kuntakokeilu antaa hyvän pohjan TE-palvelujen työllistämispalvelujen siirron vastaanottamiseen. Kainuun TE-toimiston yrityspalvelujen siirto tuo valmisteluun mukaan elinkeinopoliittisen ulottuvuuden.

Kajaanin kaupungin osalta TE-palvelut uudistuksen valmistelusta vastaa konsernipalvelujen elinvoimapaalvelut, vastuuhenkilöinä kehitysjohtaja Risto Hämäläinen, työllisyyspäällikkö Milla Tikkanen ja yritysneuvoja Seppo Räisänen. Kaupunginhallituksen elinkeinojaosto ja työllisyysjaosto ohjaavat ja seuraavat valmistelua kaupungin osalta.



Kajaanin kaupunki
Kaupunginhallitus
Pohjolankatu 13
87100 Kajaani

2(2)

Pyydämme Teitä nimeämään edustajanne Kainuun TE-palvelu-uudistuksen alustavan valmistelun työryhmään ja ilmoittamaan edustajienne nimet kehitysjohtaja Risto Hämäläiselle puh. 0447100217, risto.hamalainen@kajaani.fi.

Kajaanissa 19.11.2021

KAJAANIN KAUPUNGINHALLITUS

Jari Tolonen
Kaupunginjohtaja

Risto Hämäläinen
Kehitysjohtaja

JAKELU

Kainuun kuntajohtajat ja kuntien elinkeino- ja työllisyysvastaavat
Kainuun ELY-keskus ylijohaja Jaana Korhonen ja johtaja Pasi Loukasmäki
Kainuun TE-toimisto johtaja Tiina Veijola ja palvelujohtaja Kati Kemppainen

TIEDOKSI

Kajaanin kaupunginhallituksen elinkeinojaoston puheenjohtaja Tea Heikkinen
Kajaanin kaupunginhallituksen työllisyysjaoston puheenjohtaja Auli Halonen